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Kuhan tarkastuslenkki 
VESIPEIKKO KUHA ”Pitkällä rannalla onni on peikon varpaissa 
asti.”   

"Kuha on peikko, siinä onni! Minäpä kerron sinulle 
salaisuuden: pitkällä rannalla onni yltää ihan varpaisiin asti.  Olen 
kulkenut Kemijärven rantaa ympäri vuoden, sateessa, pakkasessa, 
kevätauringossa ja kesäyön valossa. Vesi on minun juttuni, olipa se sitten pisara nenänpäässä, 
aalto rantakivillä tai jäinen järven pinta.   

Pöyliöjärven melontareitti? No totta kai se on minun tekemäni!  Kuka muukaan sen olisi voinut 
suunnitella kuin minä, rantaleijona, tai siis vesipeikko, itse. Tunnen Kemijärven ja Pöyliöjärven 
kuin omat taskuni, vaikka eipä minulla taskuja olekaan.    

Minut tunnetaan myös kalapeikkona. Tosin varoituksen sana: kalajutuistani kannattaa jättää 
puolet pois... Mutta ei se haittaa! Elämä on hauskempaa, kun tarinat ovat vähän ympyräisiä.   

Ympyröistä puheen ollen, minä rakastan pyöriä ympäriinsä, etenkin luonnossa. Olen koko 
ikäni kiertänyt Pöyliöjärveä, ja ehkä juuri siksi opetan sinullekin peikkotemppuni: tee 
pöyliöt! Se tarkoittaa, että kierrät vähän ylimääräistä. Katso taakse, poikkea polulta, tee kierros 
kiven ympäri. Näin näet enemmän ja tunnet enemmän onnea.    

Tiedän myös kaikki rantojen salapaikat, missä voi istahtaa, hengähtää ja katsella maisemaa 
niin kuin peikot tekevät, hiljaa hyräillen tai hihitellen. Kivellä istuessa voin katsella kotkien 
liitävän taivaalla ja vesilintujen uivan ohitseni. Kerron sinulle, missä on satama, missä on 
maisemakahvila ja missä istutaan iltaisin auringonlaskua ihailemassa.    

 Onni löytyy Pöyliöjärveltä. Siellä minäkin saatan soudella sinua vastaan!”    

Reitin kuvaus 

Pöyliöjärven melontareitti on hieman yli 10 kilometriä pitkä järvimelontareitti, joka seurailee 
Pöyliöjärven ja Kuumalammen rantoja. Lähtöpaikkoja reitille on neljä. Voit lähteä reitille 
Ahvenlahdelta, keskustan uimarannalta, Lohelan rannasta tai Puustellilta. Koko reitin meloo 
2-3 tunnissa riippuen melojan vauhdista, ellei pysähdy välillä.  

Pöyliöjärven melontareitti tarjoaa monipuolisia elämyksiä ja näkymiä aina erämaisesta 
vaaramaisemasta urbaaniin kaupunkimaisemaan. Upeaakin upeampi Ahvensalmen salmi 
rauhoittaa mielen. Ahvensalmen kaltainen puistomainen melontapaikka on hyvin harvinainen 
kokemus.  
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Pöyliönperän laavu sijaitsee noin tunnin melontamatkan 
päässä Lohelan lähtöpaikalta. Laavulta avautuu upeat 
näkymät Pöyliöjärven yli keskustan suuntaan. Laavun 
rannassa on rantautumista helpottava laituri, johon on 
helppo tulla. Laavulla on polttopuita ja huussi.  

Järven länsipuolella reitti kulkee osin saarten suojassa. 
Itäpuolella järvi on avointa Pöyliövaaran reunaa 
myötäilevää rantavettä. Ahvenlahdelta reitti suuntautuu 
kohti Kuumalampea upeaa Ahvensalmea pitkin. 

Ahvensalmen molemmin puolin on kaupungin puistoaluetta. Reitti kulkee siltojen alitse 
Kuumalammelle, jossa se kiertää Kirnukummun ja palaa Ahvensalmen kautta takaisin 
Pöyliöjärvelle. 

Ahvenlammen pohjoispuolella reitti kulkee keskustan uimarannalle, jossa voi poiketa vaikka 
limpparilla Maisemakahvilassa. Uimarannalta reitti jatkuu leirintäalueen, Jauri Resortin ja 
Lapland Arctic Cabinsin ohi Lohelan rantaan ja sieltä taas Puustellille, jossa voi maistella 
vaikkapa artesaanijäätelöä Teehuone Taigahetkessä.  

Lohelan rannan edustalla sijaitsevassa Peltosaaressa voi 
poiketa, mikäli hätä yllättää. Peltosaaren laavu on 
valitettavasti palanut, mutta uusi on luvassa piakkoin. 
Torstain rannassa on laavu, jossa voi nauttia makkarat ja 
nokipannukahvit halutessaan. 

Pöyliöjärven yli 7 kilometriä pitkä selkä voi nostattaa 
isonkin aallokon tuulella, joka kannattaa huomioida 
melontaretken suunnittelussa. Kovalla tuulella reitillä on 
aallokkoa joissain kohdissa tuulen suunnasta 
riippumatta. Kevyellä tuulella reitti soveltuu kokemattomammallekin melojalle melottavaksi. 

Reitin varrella on myös lintuniemen grillikatos, mutta rantautuminen on kivikkoisen rannan 
vuoksi erittäin haasteellista. Suosittelemmekin melomaan ohi rannalla sijaitsevasta laiturista 
huolimatta. 

Palvelut reitin varrella 

Tulipaikat:  Torstain laavu, Pöyliönperän laavu (tulossa Kirnukummun laavu) 

Kuva 1 Pöyliönperän laituri 

Kuva 2 Kirnukummun silta 
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WC:t: Torstain ja Pöyliönperän laavuilla on huussi. Lisäksi Peltosaaressa 
on huussi. WC löytyy Maisemakahvilasta, Arctic Lapland Cabinsista 
ja Teehuone Taigahetkestä. 

Välinevuokraus: Teehuone Taigahetki vuokraa kajakkeja välineineen. Tarvittaessa 
opastus melontaretkelle ja koulutus melontaan. 

 Jauri Resort vuokraa soutuvenettä 

 Leirintäalueelta voi vuokrata SUP -lautoja 

Ylläpitäjä 

Kemijärven kaupunki (tekninen osasto) 

 

 

Lähtöpaikat ja saapumisohjeet 

Ahvenlahden veneenlaskupaikka (Uutelantie): Keskustan suunnasta aja Luusuantietä 
uimahallin ohi. Liikenneympyrästä jatka suoraan ja käänny sen jälkeen ensimmäisestä 
risteyksestä oikealle. Aja suoraan, kunnes näet oikealla puolella veneenlaskupaikan.  

Uimaranta (Uimarannatie): Jätä auto kulttuurikeskuksen pysäköintialueelle ja kanna välineet 
rantaan n. 150 m. 

Lohelan ranta (Lohelankatu 1): Rovaniemen suunnasta tullessa aja liikennevaloista suoraan ja 
käännyt rautatiesillan jälkeen oikealle. Mutkasta käänny rautatien alikulkutunneliin ja aja 
kummankin rautatietunnelin ali rantaan. Keskustan suunnasta tullessa käänny Juhan auton 
kohdalta vasemmalle ja aja eteenpäin, kunnes näet vasemmalla puolella rautatien 
alikulkutunnelin. 
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Torstain ranta (Pöyliöjärventie 1): Käännyt 5-tieltä Pöyliöön menevälle tielle. Aja Pöyliöntietä 
rautatien yli. Rautatien jälkeen käänny vasemmalle Pöyliöjärventielle. Jatka Pöyliöjärventietä, 
kunnes tulet venerantaan. 
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